A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu, 23 de novembro  de 2021.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigo (Palhinha)
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção
ao respeitável Requerimento nº 901, aprovado em Sessão Ordinária de 16/11//2021 , da lavra
do Excelentíssimo Senhor Vereador Sargento Laudo (PSDB) , solicitando, nos termos da Lei
Orgânica do Município , informarem como estão as trativas do processo para a elaboração de
projeto de Lei sobre o “Bolsa Atleta” para análise desta Casa de Leis, para que seja
implantado mais breve possível.

 Informo que o presente Projeto de Lei sob o Processo 39849/2021, junto às Secretaria
Adjunto e Planejamento Orçamentario, a fim de que seja dado prosseguimento.

Diante do exposto  agradecemos  a  atenção  e  colocamo-nos  a  disposição  para
quaisquer esclarecimentos.

 Atenciosamente,